pengembangan budaya; 

b. menyelenggarakan kegiatan pariwisata ramah 

lingkungan; dan 

c. pengembangan pariwisata berbasis komunitas. 

BAB III 

WILAYAH PENGEMBANGAN 

Pasal 7 

(1) Wilayah Satuan Ruang Strategis Candi Prambanan-

Candi Ijo seluas kurang lebih 9.353 (sembilan ribu 

tiga ratus lima puluh tiga) hektare, meliputi: 

a. Kapanewon Prambanan, meliputi seluruh 

Kalurahan Bokoharjo, seluruh Kalurahan 

Gayamharjo, seluruh Kalurahan Madurejo, 

seluruh Kalurahan Sambirejo, seluruh Kalurahan 

Sumberharjo, dan seluruh Kalurahan Wukirharjo; 

b. Kapanewon Kalasan, meliputi sebagian Kalurahan